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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

MATEMATIKË INFORMATIKË 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Afërdita Rifat Memishaj 09.06.2026 09:00 

2 Albano Refit Hasa 09.06.2026 09:00 

3 Albert Bashkim Luka 09.06.2026 09:00 

4 Andeta Frederik Kadiu 09.06.2026 09:00 

5 Ani Lulzim Voci 09.06.2026 09:00 

6 Anisa Zabit Jova 09.06.2026 09:00 

7 Anisa Ahmet Ahmeti 09.06.2026 09:00 

8 Ardita Lulzim Islamaj 09.06.2026 09:00 

9 Artesa Hyda Kuçi 09.06.2026 09:00 

10 Axhilda Albert Xhavara 09.06.2026 09:00 

11 Bleona Hajdar Ajazi 09.06.2026 09:00 

12 Blerta Hifzi Baçi 09.06.2026 09:00 

13 Brikena Mehmet  Hasa 09.06.2026 09:00 

14 Brisilda Bardhyl Demir 09.06.2026 09:00 

15 Denada Fatmir Ziri 09.06.2026 09:00 

16 Desantila Ruzhdi Mazrreku 09.06.2026 09:00 

17 Dorina Hatip Selmani 09.06.2026 09:00 

18 Edona Ismail Stafasani 09.06.2026 09:00 

19 Elena Artan Cico 09.06.2026 09:00 

20 Elidona Kujtim Murtina 09.06.2026 09:00 

21 Elisa Fadil Farruku 09.06.2026 09:00 

22 Elsa Dëfrim Mikli 09.06.2026 09:00 

23 Erind Selami Lazimi 09.06.2026 09:00 

24 Erkand Xhevdet Sinani 09.06.2026 09:00 

25 Erna Nazmi Kotorri 09.06.2026 09:00 

26 Esmeralda Flamur Brezhani 09.06.2026 09:00 

27 Fabjola Agron Hysalliu 09.06.2026 09:00 
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28 Gentjana Nexhmi Zebi 09.06.2026 09:00 

29 Grasiela Mirosh Male 09.06.2026 09:00 

30 Inesa Artan Gega 09.06.2026 09:00 

31 Irli Çlirim Alla 09.06.2026 09:00 

32 Isjana Leonart Hajdini 09.06.2026 09:00 

33 Jetmira Përparim Kamberaj 09.06.2026 09:00 

34 Kejsi Landi Qemal 09.06.2026 09:00 

35 Klaudio Ferdinant Zaçaj 09.06.2026 09:00 

36 Kledirjola Gjon Muça 09.06.2026 09:00 

37 Klenti Bujar Nano 09.06.2026 09:00 

38 Klevis Faik Ruçi 09.06.2026 09:00 

39 Kristo Artan Cico 09.06.2026 09:00 

40 Laura Hikmet Pelivani 09.06.2026 09:00 

41 Leonora Sami Bisku 09.06.2026 09:00 

42 Marina Adriatik Gjini 09.06.2026 09:00 

43 Markela Mikel Ullorja 09.06.2026 09:00 

44 Megi Hamdi Krasniqi 09.06.2026 09:00 

45 Megi Astrit Kume 09.06.2026 09:00 

46 Mereme Sabri Kapllani 09.06.2026 09:00 

47 Naina Roland Elmasllari 09.06.2026 09:00 

48 Nisigena Esat Lama 09.06.2026 09:00 

49 Ornela Et-hem Mustafa 09.06.2026 09:00 

50 Pamela Filip Kasa 09.06.2026 09:00 

51 Qemal Hydajet Braha 09.06.2026 09:00 

52 Roalda Robert Domazeti 09.06.2026 09:00 

53 Rozana Qazim Gaxha 09.06.2026 09:00 

54 Samuela Ylber Lleshaj 09.06.2026 09:00 

55 Sara Arben Turtulli 09.06.2026 09:00 

56 Sea Maria Serian Bregu 09.06.2026 12:00 

57 Sofia Shpëtim Liftaj 09.06.2026 12:00 

58 Valmira Osman Karriqi 09.06.2026 12:00 

59 Xheni Leonard Bajlozi 09.06.2026 12:00 

60 Xhevahire Besim Halilaj 09.06.2026 12:00 

61 Xhulia Saimir Mahmuti 09.06.2026 12:00 

62 Zare Servet Islami 09.06.2026 12:00 

 


